

전기공사 준공 내역서

(공사명 : 수유전통시장 노후 조명 배선 정비공사)

2020년 12월 29일

계 약 자 : 서울특별시 강북구 분임재무관
계약상대자 : (주)영광전설 대표이사 이덕수

준공원가계산서

공사명: 수유전통시장 노후 조명 배선 정비공사

비목	구분	계약금액	준공금액	증감액	구성비
공 사 비	직접재료비	2,000,000	2,000,000	-	
	간접재료비			-	
	(소계)	2,000,000	2,000,000	-	
	직접노무비	12,143,412	12,143,412	-	
	간접노무비	-	-	-	
	(소계)	12,143,412	12,143,412	-	
	산재보험료	452,949	452,949	-	(노무비) * 3.73 %
	고용보험료	105,648	105,648	-	(노무비) * 0.87 %
	안전관리비	-	-	-	
	기타경비	187,055	187,055	-	
건강보험료	-	-	-		
연금보험료	-	-	-		
노인장기요양보험	-	-	-		
(소계)	745,652	745,652	-		
계	14,889,064	14,889,064	-		
일반관리비	-	-	-		
이윤	-	-	-		
공급가액	14,889,064	14,889,064	-		
부가가치세	1,488,906.40	1,488,906	-		
총공사비	16,377,970	16,377,970	-		

준공 내역서

공사명 : 수유전동시정 노후 조명 배선 정비공사

명칭	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		계	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
후렉시블전선관	GW 16C	M	900	418	376,200					376,200	
후렉시블콘넥터	GW 16C	EA	216	500	108,000					108,000	
0.6/1kV 폴리에틸렌 난연케이블	F-CV 3C×2.5㎟	M	900	980	882,000					882,000	
정지용난연절연전선	2.5㎟	M	900	480	432,000					432,000	
와이어 콘넥터	중	본	5	6,000	30,000					30,000	
기존 조명기구 철거	50W/1	등	324								
신설 조명기구 취부	50W/1	등	324								
[배관 부착제]	전선관의 15 %	식	1	72,630	72,630					72,630	
[소모 잡자재]		식	1	99,170	99,170					99,170	
노무비	내선전공	인	51			231,171	11,789,721			11,789,721	
[공구 손료]		식	1			353,692	353,691			353,691	
(합 계)					2,000,000		12,143,412			14,143,412	